

WSZ-EP-37/.....⁷³⁶...../2015

Konin, dnia 14.09.2015r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-37/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

1. Czy Zamawiający w Pak 2 poz 1 wymaga klipsów pakowanych po 14 magazynków w pudełku?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający w Pak 2 poz 1 ma na myśli ilość klipsów czy magazynków?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający w Pak 2 poz 2 wymaga klipsownic rozbieralnych, pozwalających na bardzo dokładne oczyszczenie po użyciu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Dotyczy wzoru umowy i SIWZ

4. Prosimy o dodanie do umowy następującego zastrzeżenia; „*W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się. Zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.*”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie Formularza cenowego (załącznik nr 2 do SIWZ) tylko w zakresie pakietów na które składa ofertę?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
6. Prosimy o modyfikację w §1 ust. 2 wzoru umowy
„*Podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości w granicach 20% w zależności od faktycznych potrzeb Zamawiającego.*”
Odpowiedź: Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości mniejszych, zgodnych z faktycznymi potrzebami Szpitala, jednak zmniejszenie ilości zamówionego asortymentu nie przekroczy 20%. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o realizację zamówienia w ilościach zgodnych z treścią §3 ust. 1 SIWZ.
7. Prosimy o dodanie do umowy następującego zastrzeżenia; „*W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się. Zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.*”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



8. §4 ust. 3 wzoru umowy Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wymiany towarów wadliwych do 3 dni roboczych od dnia złożenia reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Zamawiający modyfikuje zapis w § 4 ust. 3 projektu umowy w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad do 3 dni roboczych od złożenia reklamacji. Zamawiający złoży reklamację za pośrednictwem faksu lub poczty elektronicznej.”

9. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 1.1 i 1.2 wzoru umowy poprzez ustalenie kary umownej w nim określonej na poziomie 0,2% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 1.3 wzoru umowy poprzez ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 6 wzoru umowy w następujący sposób:
„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata